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Na Zielonej jaśniej i bardziej zielono

Ulica Zielona w Poraju stanie się wkrótce jeszcze bardziej zielona, nie tylko z nazwy. Z inicjatywy radnego Łukasza
Adamczyka posadzona została przy niej nowa roślinność, a także została doświetlona i zamontowano przy
skrzyżowaniach lustra, a staną także nowe tablice informacyjne. To kontynuacja prac, które zainicjowane zostały
przez radnego.

Ulica Zielona na tzw. zatorzu w Poraju przylega bezpośrednio do terenów kolejowych. Od torów oddziela ją betonowe
ogrodzenie. Do tej pory okolica nie prezentowała się zbyt estetycznie, sprawiając wrażenie bardziej terenu
przemysłowego, a nie część terenów domów jednorodzinnych.

Postanowił to zmienić radny Rady Gminy Poraj Łukasz Adamczyk, występując z inicjatywą przekształcenia ulicy
Zielonej w obszar z dominującą roślinnością zieloną. Przed rokiem poczynił starania o posadzenie tutaj kilkudziesięciu
krzewów, teraz przyszła pora na dużo większą roślinność. Okolicę upiększać będą platany klonolistne. Jest to okazałe,
szybko rosnące drzewo liściaste o bardzo szerokiej koronie, grubym pniu i bardzo rozłożystych konarach. Środki na
zakup drzew pochodziły z Funduszu Sołeckiego.

Dodatkowo, by uczynić ten obszar bardziej bezpiecznym, staraniem Adamczyka Urząd Gminy zamontował tutaj dwie
latarnie, które nowoczesnym oświetleniem LEDowym rozświetlać będą ten newralgiczny fragment ulicy. „Ulica
uczęszczana jest nie tylko przez ruch kołowy, ale również bardzo często przez podróżnych koleją. Oświetlenie terenu
ma bardzo duże znaczenie dla bezpieczeństwa osób, które zmierzają na pociąg lub wracają tędy do domu. Bardzo
często po zmroku” – tłumaczy Łukasz Adamczyk.

Przy ulicy Zielonej, na skrzyżowaniach z ulicami Chorońską i Brzozową zamontowane zostały dwa lustra drogowe.
Wkrótce staną także nowe tablice informacyjne. Jedna przy dworcu, druga na skrzyżowaniu z ulicą Mickiewicza,
również z Funduszu Sołeckiego.

Radny dziękuje Urzędowi Gminy Poraj i wójt Katarzynie Kaźmierczak oraz sołtys Barbarze Caban i Radzie
Sołeckiej za przychylność, a Centrum Integracji Społecznej i Urzędowi Gminy Poraj za pomoc w realizacji inicjatyw.


